СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШ ЕНИЕ

Ш Ш 2J)J3 jbJ')Z./zDJ3

О согласовании адресного перечня
Для проведения работ по
капитальному ремонту дворовых
территорий во внутригородском
муниципальном образовании
Тверское в городе Москве по
программе «Жилище» в 2014 году

11 июлСЛ ^ ТоТ2“ № П3У9 К<<0Мн1лЧаСТИ 2 СТаТЬИ 1 3аК0На Г° РОДа МоСКВЫ от
муниципальных округов в —  Москве I "  МеСТН°Г° ния
Москвы» И Постановлением П р а в и т е л ь с т в а Г к " ~ 5Я

благоу^йствГдво^вы х т е р р т Т ™  ” УТВерЖдения пеРечней работ по
ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов решил:" КаПИТаЛЬН0М̂

рем?н“ о Г СНт ! З Г Ь ДЛЯ ПрОВеДеН™ Работ "о капитальному
образовании Тверское в тополе Мо В°  внутРигоРодском муниципальном
(приложение). Р * М° СКВе П°  "Р°П>амме «Жилище» в 2014 тоду

I Х Г ZZZIT7
муниципальный внешни» ини газете н К ао етн ш й Т 11™ *  " М ос,!овс|<|"1

Глава муниципального
округа Тверской

И.А. Байкин